Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023  № 3677

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 31.01.2023 № 283 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. 1. Внести в постановление администрации города Чебоксары
от 31.01.2023 № 283 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации» изменение, заменив в пункте 2 слова «постановление администрации города Чебоксары от 28.05.2021 № 960 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары» словами «пункт 3 постановления администрации города Чебоксары от 28.05.2021 № 960
«О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары».
1. 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. [bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары                		       Д.В. Спирин
066-26
image1.png